

Pachet materiale curatenie

I.D.: 77056962

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.086,62 RON - 2.086,62 RON

Descriere: 1. MONOROLA DRY 300 METRI BUC 10.000 x 14.2900 = 142.90/ 2. DETERGENT GEAM AXIAL 5L BIDON 10.000 x 15.9700 = 159.70/ 3. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 8.000 x 16.8100 = 134.48/ 4. MANER TELESCOPIC 2 METRI BUC 8.000 x 15.1300 = 121.04/ 5. ASEVI VASE ULTRA RED 650 ML BUC 4.000 x 8.4100 = 33.64/ 6. MATURA FIR LUNG BUC 16.000 x 5.0500 = 80.80/ 7. CIF CREMA 500 ML BUC 12.000 x 7.5700 = 90.84/ 8. SACI MENAJERI 120L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 30.000 x 5.4700 = 164.10/ 9. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 42.000 x 7.5700 = 317.94/ 10. SACI MENAJERI 60L 15 BU/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 50.000 x 3.7900 = 189.50/ 11. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 8.000 x 15.5500 = 124.40/ 12. MOP 250 GRAME BUC 20.000 x 5.0500 = 101.00/ 13. MOP 280 GRAME BUC 12.000 x 7.5700 = 90.84/ 14. PERIE BUC 4.000 x 16.8100 = 67.24/ 15. COS RUFEE BUC 10.000 x 26.8200 = 268.20.
